様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

王寺町長　殿

[bookmark: _Hlk125719430]申請者	所在地
名称
代表者氏名

王寺町タクシー事業者燃油価格高騰対策支援金交付申請書

王寺町タクシー事業者燃油価格高騰対策支援金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添付のうえ、支援金の交付を申請します。

記

1. 支援金申請額（Ａ）   金			円
（算定式）	Ａ＝（Ｂ－Ｃ）×５０,０００円
Ｂ：令和５年４月１日の時点の台数		台
Ｃ：交付申請日の時点の休車台数			台

2. 添付書類
第５条第１項各号に記載する書類

本申請の担当者連絡先
所　　　属　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		]
担当者名　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		]
電話番号　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		]
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　		]

[bookmark: _GoBack]